НПА           ПРОЕКТ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»________________2012                                                        №_________

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения
Лянтор от 14.04.2009 № 41  «О межведомственном

Совете при Главе городского поселения Лянтор
по противодействию коррупции»

          В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 14.04.2009 № 41  «О межведомственном Совете при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции» (с изменениями  от 25.03.2010 № 139, от 22.06.2010 № 337):

1.1. Исключить из состава межведомственного Совета при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции Гадияк Андрея Алексеевича - члена Совета.

1.2. Включить в состав межведомственного Совета при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции Коваленко Виолетту Викторовну – специалиста эксперта (дознавателя) отдела судебных приставов по городу Лянтор.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор

      В.В.Алёшин

исполнитель:  Малышкина Е.В.  инженер службы по защите населения
Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14.04.2009 № 41 «О межведомственном Совете при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции»

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 14.04.2009 № 41  «О межведомственном Совете при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции» (с изменениями  от 25.03.2010 № 139, от 22.06.2010 № 337).

Состав межведомственного Совета при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции утверждается Главой городского поселения Лянтор.

В настоящее время, член Совета Гадияк Андрей Алексеевич не может принимать участие в заседаниях Совета в связи со сменой места работы. Предлагается включить в состав межведомственного Совета при Главе городского поселения Лянтор по противодействию коррупции Коваленко Виолетту Викторовну – специалиста эксперта (дознавателя).

Инженер службы по защите населения                                      Е.В. Малышкина